



Ei ole ollenkaan yhdentekevää, miten täällä vaellamme. Raamatun kehotusten mukaan haluan varoittaa meitä synnistä ja etenkin parannuksen tekemisen jättämisestä.

Jumala puhui kerran Hesekielille; *"Varoita heitä, kuulkoon tai olkoon kuulematta!"* (Hes.3:27) Tämä varoitus on yhä voimassa ja siksi haluan sanoa, *"kuulet, tai olet kuulematta"*; *"Kaikkien ihmisten kaikkialla on tehtävä parannus!"* (Apt.17:30) - Muistutan vain vielä, mitä on parannuksen tekeminen; Sehän tarkoittaa asioiden **paremmin tekemistä** ja käytännössä myös synnin **tunnustamista ja sen hylkäämistä.** (Snl.28:13) - Voit lukea aiheesta "parannus" lisää osoitteessa; <http://www.pasi.netai.net/Raamis/Parannus.htm>

Voisimmeko me, tämän päivän uskovaiset **varottaa ihmisiä** synnistä? Miten voisin lähestyä väärin tekevää ja kehottaa häntä parannuksen tekoon? - Miten kertoisin, että juuri se, että **hylkäämme Jumalan** ja Hänen pelastus-suunnitelmansa Pojassa, Jeesuksessa Kristuksessa, on helvetin tuleen **hukuttava synti!** Lukieksamme Hesekielin kirjaa, emme todellakaan voi ohittaa tätä asiaa pelkällä **olankohautuksella.** Kysymys kuuluukin; *"Millainen vastuu minulla on toisesta ihmisestä?"*



"Jos vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestaan ja tekee vääryyttä, kun Minä panen kompastuksen hänen eteensä, niin hän kuolee. Kun sinä et varoittanut häntä, hän kuolee synnissään. Vanhurskautta, mitä hän oli harjoittanut, ei muisteta, mutta hänen verensä Minä vaadin sinun kädestäsi. **Jos sinä varoitat vanhurskasta, ettei hän tekisi syntiä, eikä hän tee syntiä, hän totisesti saa elää, koska otti varoituksesta vaarin, ja sinä olet pelastanut sielusi.**" Hes.3:20-21[\*JKR]

Nämä puhuttelevat sanat lausui siis Jumala Hesekielille. Ajankohta, jolloin näitä sanoja vuodatettiin, oli israelilaisten pakkosiirtolaisuuden-, eli rangaistuksen aika. He olivat olleet tottelemattomia varoituksista huolimatta ja joutuivat nyt kärsimään kovaa rangaistusta.

Tuona aikana Jumala puhui vielä varoituksen sanoja Hesekielin kautta. En usko näiden sanojen olevan vain merkityksellisiä silloin, vaan voimme oppia Hänen sanoistaan Jumalan tuntemusta ja Hänen luonnettaan.

*"Ihminen, joka eksyy viisahan harkinnan tieltä, joutuu haamujen seuraan."* Snl.21:16[\*JKR]

Tiedän, että **edestämme on vuodatettu kallis Veri,** uhrattu kertakaikkinen uhri, mutta sekään ei anna meille lupaa tehdä syntiä. Juuri tästä tulee tänäänkin varoittaa! Jospa osaisimme kertoa rakastaen ja niin hellästi taivaskutsusta, että ihminen ymmärtäisi ottaa

vastaan Jumalan rakkaudenlahjan, pelastuksen ja elämän sielullensa.

**"Synnin palkka on kuolema,"** (Room.6:23) Jokainen ihminen on joutunut **synnin turmelukseen** (Room.3:23-24) ja sen tähden jokaisen on tehtävä parannus. Tämä koskee myös **kaikkein pyhintäkin** uskovaista! Niin kauan, kuin elämme, synti houkuttaa kuolevaista ihmistä ja ellemme tee parannusta, synnin lika ja saastaisuus valtaa sydämemme. Vähitellen **saatamme tottua synnilliseen olotilaan** ja luusimme aina vain syvemmälle synnin kietomaksi. (Hepr.12:1) Olet onnistunut, tai epäonnistunut, aina voi tutkia, tarkastella elämää, löytyisikö vielä jotain, mistä **voisi tehdä parannusta?** - Löysin itsestänikin *"synninpoikasen,"* josta jouduin parannuksen paikalle. Huomasin ajattelevani nurjasti ihmistä kohtaan, joka ei osaa armahtaa ja antaa anteeksi minulle. Olin pettynyt *"paljoihin opetuksiini"* parannuksesta ja armosta. *Eikö hän olisi voinut edes vähän oppia sanoistani?!* - Luen kuitenkin itselleni Raamatun kehotuksen; *"Kärsikää toisianne rakkauudessa ja antakaa toisille anteeksi, milloin jollakin on moitetta toista vastaan. Kuten Herra on antanut teille anteeksi, niin tekin antakaa."* Kol.3:13[\*JKR] - Huomaan, että **minunhan** tässä tulee ottaa armahtamista ja anteeksiantamista, ja että juuri **omalla käytökselläni** häntä kohtaan voin parhaiten **"julistaa"** Jumalan armoa ja sanan totuuksia.



- Olipa meidän syntimme, tai väärät ajatuksemme minkälaisia tahansa, niitä on tutkittava Jumalan edessä etsien parannuskeinoa tarvittaessa.

Rajut sanat, jotka sanottiin Hesekielille siitä, että hänen varoittamatta jättämisensä vaadittaisiin häneltä itseltään, **tarkoittaa lähinnä Jumalan kutsuttuja,** niitä, jotka ovat valittuja erityisesti Hänen palvelukseensa. Voimmehan lukea sanasta, kuinka Hesekielin päälle tuli Herran käsi! (Hes.1:3) Hesekiel oli kutsuttu, kuin paimeneksi israelilaisille, ohjatakseen heitä Jumalan tuntemukseen ja parannuksen paikalle. Ajattellessamme, että meidän jokaisen tulisi toimia tällä tavoin, voimme joutua sellaiseen ahdistukseen, jota useimmat eivät kestäisi. Uskonkin, että tämä on **suhteutettava kutsumukseen** ja *"lampaittemme"* määrään. Mikäli Jumala on antanut sinulle paimennettavia sieluja, **varoita heitä.** Kerro heille sanoma parannuksesta ja armollisesta Jumalasta!

*"Veljeni, jos joku teistä eksyy totuudesta, ja joku hänet palauttaa, niin tietäkää, että joka palauttaa syntisen hänen eksymyksensä tieltä, pelastaa tämän sielun kuolemasta ja peittää paljon syntejä."* Jaak.5:19-20[\*JKR]

Mieleeni nousee erityisesti kotiäiti pienten lasten holhoajana. Emmehän voi olettaa, että hän lähtisi *"maakuntaan"* saarnaamaan parannuksen evankeliumia?! - Hänellähän on pienet *"karitsat,"* joita hän hoivaa hellällä tavalla ohjaten heitä Jumalan tuntemukseen. Sehän on usein *hengellisen musiikin kuuntelua, iltarukouksia, Lasten Raamatun lukemista,* - ja mitä vain, pieniä siemeniä, joilla voi **kyllä lapsen sydämeen Jumalan tuntemisen siementä.** Juuri sillä paikalla hänellä on arvokas tehtävä.

- **Missä on sinun "kaikkein maailmaan" -alueesi?** ([Mark.16:15](#)) - Ethän voi olla yhtä aikaa monessa paikassa? On tärkeää oivaltaa evankeliumin ydin läheisten ja lähiympäristön kanssa. Juuri heidän kanssaan on hyvä harjoitella **käytännön kristillisyyttä** eläen evankeliumin arvon mukaan. ([Fil.1:27](#)) Jos Jumala kutsuu sinut Afrikkaan tai Kiinaan, sinä kyllä tiedät sen. Mene sinne, mihin Jumala johdattaa, mutta ennen sitä "**paimenna**" siellä lampaitasi, missä sinun "**laumasi**" on. Voit verrata itseäsi maanviljelijään, joka juuri aloittaa karjatilän perustamista. Hän huolehtii, että tulevalle karjalle on riittävästi ruokaa ja suojaa kylmyyttä ja muita uhkia vastaan. ([Joh.21:17](#)) Samalla tavoin me voimme **valmistautua hoitamaan** niitä karitsoja, jotka syntyvät Jumalan valtakuntaan. Heille täytyy opettaa, mikä on **syötävää** ravintoa ja mitä täytyy **karttaa**. Jos he eksyvät, heidät täytyy palauttaa takaisin tielle ja hoitaa heidän haavojaan. Haluatko, että Herra käyttäisi sinua suunnitelmansa toteuttamiseen Hänen armonsa evankeliumin sanoman levittämässä ja sen todeksi elämisessä?

Kovuus ja kylmyys hajottavat laumaa, sen sijaan **rakkaus rakentaa**, ja Pyhän Hengen kautta vuodatettu rakkaus sydämessämme saa kuulumaan sellaisen äänen, josta "**lampaat**" **kuulevat Herran äänen!** - Se on ääni, jota kohtaan koetaan suurta mielenkiintoa. Eihän minunkaan äänelläni tai sanoillani ole merkitystä? - Ainoastaan sillä on **merkitystä, kuuletko sinä Jumalan äänen!** Jumalan ääni on elämän lähde, luetaanhan: "**Sinulla on iankaikkisen elämän sanat.**" ([Joh.6:68](#)) - Hänen ääntään kuunnellen, siirtäen katseesi pois ihmisestä, löydät **jumalisuuden ihmeelliset ulottuvuudet!** Hesekielin välittämät sanat olivat rajuja, mutta tarkastellessa Jumalan lähettämää sanomaa, näemme, että sehän oli **suurinta rakkautta**, puhdasta ja pyhää tahtoa johdattaa kansakunta parannuksen paikalle, joka johtaisi sen pelastukseen! ([Joh.3:16](#))

Miten **suhtautuisit** tänään Jumalan lähettämään profeettaan? ([Matt.23:34](#)) - Katsoisitko hänen inhimillistä vähäisyyttään, hänen sanavalintojaan ja hänen koulutustasoaan? - Vai, tahtoisitko kuulla hänen kauttaan Jumalan puhetta? - ääntä, joka muuttaa maailman ympärilläsi?

Muistathan, kuinka Jumalan Poika vain sanoi sanan, siis lähetti sanansa, ja juuri niin tapahtui! - Mietipä hetkeä, jolloin Jeesus nuhteli tuulta ja myrskyä sillä seurauksella, että välittömästi tuli tyven ja myrsky

laantui. ([Matt.8:26](#)) - Minkä äänen opetuslapset silloin kuulivat? Kuulivatko he vain äänen joka huudettiin tuuleen?! - Ei! **He kuulivat sisimmässään Jumalan äänen, Pyhän Hengen äänen**, joka todisti heille; "**totisesti tämä on Jumalan Poika!**" He saivat kokea Jumalan puhetta, joka jätti syvän jäljen heidän elämäänsä. Hämmentyneinä, hieman pelonsekaisin tuntein he ajattelivat; "**kuka on tämä, jota sekä tuuli, että myrsky tottelevat?**" ([Matt.8:27](#)) Heille alkoi avautua iankaikkisen elämän sanojen voimallisuus, olihan Jeesus sanonut; "**menkäämme vastarannalle.**" Hänen **sanansa kävivät toteen**, myrskystä ja koettelemuksista huolimatta! - **Oli Jumalan ääni**, jonka edessä suurikin myrsky vaiken! Se on ääni, joka kaikuu sinunkin sisimpääsi synnyttäen siellä luontevaa tapaa elää kristityn elämää puhtaudessa ja vapaudessa!

Mietin monesti niitä "**maan hiljaisia,**" jotka eivät huuda kaduilla tai kokouksissamme **naama punaisena.** Kahden kesken, heidän kanssaan keskustellen, olen oppinut paljon ja olen kuullut heissä Herran äänen. He eivät pidä itseään juuri minkäänlaisessa arvossa, mutta Jumalaa he rakastavat. Se välittyy heistä ja tempaa mukaansa! He **kehottavat minua parannukseen sanomatta sanaakaan.**

Heissä oleva Jumalan läsnäolo saa vain sen aikaan, ja palava haluni olisikin huutaa heille; "**Antakaa tämän rakkauden tulen roihuta! Antakaa Pyhän Hengen vaikuttaa joka paikassa, minne menette!**" - Tiedätkö, se saarnaa paljon enemmän, kuin parhaankaan saarnamme! Juuri **sinussa oleva Jumalan Hengen läsnäolo**, juuri se sama, joka oli Hesekielin yllä, saa ihmiset ajattelemaan elämänsä valintoja, tekemään päätöksiä, seuraavatko Herraa vai eivät.

"**Kuulkoon, tai olkoon kuulematta,**" - tehtävämme on viedä Jumalan ääni heidän luokseen. **Jumalasi sinussa on se läsnäolo, joka tekee tehtävänsä.** Ole rohkeasti täytettynä Jumalan Hengellä. Älä huuda sanoja ilman tekoja, älä kerro kuolettavista kirjaimista ilman **eläväksi tekevää Henkeä!** ([2.Kor.3:6](#)) Täytyttyäsi Pyhällä Hengellä, huomaat hyvin pian **Herran äänen vaikutuksen**, se on; "**Hengen mieli on elämä!**" Tämä elämän sana on kokonaisvaltaista ja antaa täyden luvan elää täyttä elämää, jossa johdattavana tekijänä ja elämän täyttäjänä on **Herran ääni!** - Se on **suloisinta maailmassa**, se on kauneinta ja ihaninta, mitä ihminen saa kokea! - Kuinka toivonkaan jälleen kuulevani Herran äänen!



Pasi Kallio  
Solunjohtaja / Nettityöntekijä  
Seinäjoen helluntaiseurakunta  
pasitherock@gmail.com  
www.uri.fi/pasikallio